[loKyMeHT NoAnucaH NpoCToil 3NeKTPOHHOM NOANUCHI0
NHbopmaums o Bnagenbue:

®NO: AneitHuk CTaHMcnaWﬂw
[lomkHocTb: PekTop

METEPCTBO CENBCKOIO XO3ANCTBA POCCUNCKON ®ELEPALINN

Nara noanncars: 01.04REAERARIBHOE MOCYJAPCTBEHHOE BIOJXKETHOE OEPA3OBATE/IbHOE

YHWUKanbHbIV MPOrpaMMHbIA KIKOY:

5258223550ea9fbeb237 26 SBEATOPQAC KN ISOSYAARPECTREHHbLIV ATPAPHbBIA YHUBEPCUTET

YUPEXXAEHWE BbICILEIMO OEPA3OBAHUNA

«

AMEHRB.A.TOPVHA»
(PreOY BO benropoackuii FTAY)

MPNKA3

2021 .

n. Maickum

O nepexoje C N/IaTHON 0CHOBbI 06yYeHNs Ha GecrniaTHYo

B COOTBETCTBMW C MNOJIOXEHUEeM

«O nopsiAKe nepexofa 06yuvaroLmxcs

dIrbOY BO benropoackuin TAY ¢ nnaTtHOM Ha 6ecnnaTHYK OCHOBY 00yYeHuUs»,
Ha OCHOBaHWUW pelleHns KOMUCCUW MO Mepexosy CTYLeHTOB Ha 6ecnnaTHyt OCHO-
By 06yueHns ot 30.03.2021 r. (npoTokon Ne29)

(3a cueT cpencts (hegepanbHOro 6roaKeTa)

NnpunKas3blBalo.

1. MepeBecTtun ¢ 01.04.2021 r. ¢ N1aTHON OCHOBbLI 0OYYeHUA Ha 6ecnnaTHyr

(hopmbl 06yyeHuUs:

Ne
n/
n
1

®UNO oby-
yarowerocs

BapnamoBa
AmunTpns
Butanbesunua
NMomaHu-
CTOUKY Ofib-
ry Hukona-
eBHY
HOBWHLKOBY
HaTanblo
CepreeBHy
MnoweHkKo
CseTnaHy
BaneHTNHOB-
HY
babowwHa
Anekces Ba-

dakynbTeT

ArpoHomMU-
yeckui

ATpOHOMU-
4yecKuii

ATpoHOMU-
4yecKui

ATpoHOMU-
4ecKui

VHXeHepHbIi

cneflylolmx 06yyvatoLMxcs OUYHOV

LLIndp, HanpasneHue Kypc [pynna
MOArOTOBKMU
(cneumnanbHOCTb)
35.03.04 ArpoHomus 2 21A
35.03.04 ArpoHomus 2 22A
21.03.02 3emneycTpoii- 3 343y
CTBO M KajacTpsl
35.04.04 ArpoHomus 2 21A-Mar
35.03.06 ArpounHxeHe- 2 22TCepB

pus



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

NnepbeBnYya
EcbkoBa [a-
HUNy Bnagn-
MUpOBUYa
YenypHoro
AnekcaHpgpa
KoHCTaHTu-
HOBMYa
KoTnapeHko
Makcnma
CepreeBnya
BexnuseLoBy
Kpuctunny
AnekcaH-
APOBHY
ArapkoBy
OapunHy AH-
ApeeBHYy
YcayeBy Ta-
TbAHy Cepre-
eBHY
CTapoKkoxeBy
AHacTacuo
BacunbeBHy
CanpbIKNHY
Japbio Cep-
reeBHy
PbIOHMKOBY
Annuy
FOpbeBHY
ManaxoBy
EkatepuHy
CepreeBHy
KoBanesy
Muneny
CepreeBHy
Kynuesy
Bnagnmupy
Bnagnmun-
POBHY
UepnaHoBa
A3zepa Aingu-
Ha

3MeeBa AH-

VHXXEHepHbI

VH>XeHepHbI

NH>XeHepHbI

TexHonoru-
yeckui

BeTepnHapHoii
MeANLNHbI

BeTepuHapHoi
MeLULMHbI

BeTtepuHapHoi
MeLNLMHbI

BeTepuHapHoii
MeAULUNHbI

BeTepnHapHoii
MeANLNHBI

BeTepuHapHoii
MeANLNHbI

BeTepnHapHoii
MeANLNHBI

BeTepnHapHoil
MeANLUHbI
BeTepuHapHoi

MeAULMHbI

BeTepnHapHoii

35.03.06 ArponH>eHe-
pusa

35.03.06 ArpounHxeHe-
pua
09.03.03 lMNMpuknagHasa

NHopMaTHKa

19.03.03 MpoayKThbl Nn-

TaHUA XXNBOTHOTO Mpo-

NCXOXAEHNA

36.05.01 BeTepuHapusa

36.05.01 BeTtepuHapus

36.05.01 BeTepuHapus

36.05.01 BeTepuHapua

36.05.01 BeTtepuHapus

36.05.01 BeTepuHapus

36.05.01 BeTtepuHapus

36.05.01 BeTepuHapus

36.05.01 BeTepuHapus

36.05.01 BeTepuHapusa

4

333n

41TCuct

29NN

26MC

25B

25B

24B

25B

25B

23B

24B

24B

22B

32B



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

OCHOBaHWA nepesoda, OTYNUCIEHNA N BOCCTAaHOB/IEHUA o6yqarou_|,|/|xc;|).

HAOLLYI0 0653aHHOCTM NpopeKTopa no yyebHoli pabote H.N. Knoctep.

apesa BaHo-
BMYa
Opnosy [a-
pblo Anek-
caHApPOBHY
YaycoBy
AnekcaHppy
CepreesHy
[MoHOMapéBy
EkaTtepuHy
AMNTPUEBHY
Mobepnit
EkaTepuHy
AHIpeeBHY
MeXXeHnHa
lMeTpa Buk-
TOpOBUYA
CepeHko
Bnagnmupa
AnekcaHpapo-
BMYa
TapaHeHKo
TaTbAHY
AnekcaH-
LPOBHY S
Cyb66oTy
Amntpnsa
CepreeBnya
W caeBy Ane-
Hy 34yap-
LNOBHY
bpexxHeBy
WpuHy EBre-
HbeBHY

MeANLMHBI

BeTepuHapHoii
MeAULMHBI

BeTepuHapHoi
MeANLMHbI

BeTepuHapHoii
MeANLNHBI

BeTepuHapHoii
MeANLUHBI

BeTepuHapHoi
MeAULMHbI

BeTepuHapHoii

MeANLNHBbI

BeTepuHapHoii
MeANLUNHBI

OKOHOMUYec-
KWW

Cro

Crio

36.05.01 BeTepuHapus

36.05.01 BeTepuHapua

36.05.01 BeTtepuHapus

36.05.01 BeTepuHapus

36.05.01 BeTtepuHapus

36.05.01 BeTtepuHapus

36.05.01 BeTepuHapus

44.03.04 Mpodeccuo-
Ha/libHOe 06y4eHune(no
oTpacnsam)
35.02.05 ArpoHomus

32.02.02 300TEXHUSA

3

33B

34B

33B

31B

42B

44B

44B

28MpMno

42-A

32-3

2. [JoroBopbl 06 oOKasaHWW NnaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCAYr C Nunuamu,
yKa3aHHbIMW B M. 1 HacToALLEro npukasa, cuntTatb pactoprHytbeimu ¢ 01.04.2021 r.
3. HavanbHuKy ynpasneHus nHgpopmatusaumy O.HO. EBCIOKOBY B CPOK [0
01.04.2021 r. pa3mMecTuUTb HaCTOAWMIA NpMKa3 Ha oPuLMarbHOM cailTe YHUBepCH-
TeTa (CBegeHna 06 obpasoBaTenibHOW opraHusayum —» LokyMeHTbl —>TopaLoK 1

4, KOHTPO/b 3a UCMOSIHEHNEM HaCTOALWEro npukasa BO3/IOXWUTL Ha MUCMON-

.0. npopeKTopa no y4ebHo paboTe

H.W. KnocTep



