Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Алейник Станислав Николаевич Должность: Ректор Дата подписания: 01.04.2027 05.13-20 НОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

Уникальный программный ключ: УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫС ПЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

5258223550ea9fbeb23726**456. ТОРОДСКИЙ ГООЗУЛАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.** Я. ГОРИНА»

(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

## ПРИКАЗ

« 31 » метра 2021 г.

Nº 763-4.

## п. Майский

## О переходе с платной основы обучения на бесплатную

В соответствии с положением «О порядке перехода обучающихся ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ с платной на бесплатную основу обучения», на основании решения комиссии по переходу студентов на бесплатную основу обучения от 30.03.2021 г. (протокол №29)

## приказываю:

1. Перевести с 01.04.2021 г. с платной основы обучения на бесплатную (за счет средств федерального бюджета) следующих обучающихся очной формы обучения:

№ п/ п	ФИО обу- чающегося	Факультет	Шифр, направление подготовки (специальность)	Курс	Группа
1	Варламова Дмитрия Витальевича	Агрономи- ческий	35.03.04 Агрономия	2	21A
2	Помани- сточку Оль- гу Никола- евну	Агрономи- ческий	35.03.04 Агрономия	2	22A
3	Новинькову Наталью Сергеевну	Агрономи- ческий	21.03.02 Землеустройство и кадастры	3	343У
4	Илющенко Светлану Валентинов- ну	Агрономи- ческий	35.04.04 Агрономия	2	21A-Mar
5	Бабошина Алексея Ва-	Инженерный	35.03.06 Агроинженерия	2	22ТСерв

	лерьевича				
6	Еськова Да- нилу Влади- мировича	Инженерный	35.03.06 Агроинжене- рия	3	33Эл
7	Чепурного Александра Константи- новича	Инженерный	35.03.06 Агроинженерия	4	41ТСист
8	Котляренко Максима Сергеевича	Инженерный	09.03.03 Прикладная информатика	2	29ПИ
9	Вежливцову Кристину Алексан- дровну	Технологи- ческий	19.03.03 Продукты питания животного происхождения	2	26MC
10	Агаркову Дарину Ан- дреевну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	2	25B
11	Усачеву Та- тьяну Серге- евну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	2	25B
12	Старокожеву Анастасию Васильевну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	2	24B
13	Сапрыкину Дарью Сер- геевну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	2	25B
14	Рыбникову Алину Юрьевну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	2	25B
15	Малахову Екатерину Сергеевну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	2	23B
16	Ковалеву Милену Сергеевну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	2	24B
17	Кулиеву Владимиру Владими- ровну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	2	24B
18	Черпанова Азера Айди- на	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	2	22B
19	Змеева Ан-	Ветеринарной	36.05.01 Ветеринария	3	32B

0.00

	дрея Ивано-	медицины			
20	Орлову Дарью Александровну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	3	33B
21	Чаусову Александру Сергеевну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	3	34B
22	Пономарёву Екатерину Дмитриевну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	3	33B
23	Поберий Екатерину Андреевну	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	3	31B
24	Меженина Петра Вик- торовича	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	4	42B
25	Серенко Владимира Александро- вича	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	4	44B
26	Тараненко Татьяну Алексан-	Ветеринарной медицины	36.05.01 Ветеринария	4	44B
27	дровну Субботу Дмитрия	Экономичес- кий	44.03.04 Профессиональное обучение (по	2	28ПрПО
28	Сергеевича Исаеву Алену Эдуар-	СПО	отраслям) 35.02.05 Агрономия	4	42-A
29	довну Брежневу Ирину Евге- ньевну	СПО	32.02.02 Зоотехния	3	32-3

- 2. Договоры об оказании платных образовательных услуг с лицами, указанными в п. 1 настоящего приказа, считать расторгнутыми с 01.04.2021 г.
- 3. Начальнику управления информатизации Д.Ю. Евсюкову в срок до 01.04.2021 г. разместить настоящий приказ на официальном сайте университета (Сведения об образовательной организации Документы Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся).
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющую обязанности проректора по учебной работе Н.И. Клостер.

И.о. проректора по учебной работе

Meet

Н.И. Клостер